



UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI  
w Olsztynie

**WYDZIAŁ BIOINŻYNIERII ZWIERZĄT**

10-718 Olsztyn-Kortowo, ul. Oczapowskiego 5

tel. +4889 523 36 40, 523 39 03

e-mail: [wbz@uwm.edu.pl](mailto:wbz@uwm.edu.pl)



**Szanowna Pani**  
**Ewa Romanowska**  
**Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 14**  
**im. Marii Konopnickiej w Olsztynie**

**Grono Pedagogiczne**  
**oraz Uczniowie i Absolwenci Szkoły**

Z okazji Jubileuszu 65-lecia Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Marii Konopnickiej w Olsztynie pragnę przekazać na Pani ręce serdeczne gratulacje oraz słowa uznania za trud i zaangażowanie w edukację i wychowanie kolejnych pokoleń dzieci i młodzieży.

Dzisiejszy Jubileusz jest okazją do przywołania postaci patronki szkoły, która miała odwagę w swoich utworach literackich przeciwstawiać się niesprawiedliwości społecznej i ustrojowi niosącemu ucisk i krzywdę. Wyrażam nadzieję, że dla młodego pokolenia uczniów Waszej szkoły, takie wartości jak patriotyzm, wrażliwość i troska o losy drugiego człowieka, będą wzorem i mottem życiowym.

W tym szczególnym dniu pragnę podkreślić niezwykłą i odpowiedzialną rolę nauczyciela, pedagoga, który przez cały okres edukacji jest opiekunem, przyjacielem i drogowskazem dla każdego dopiero kształtującego się, młodego człowieka.

Jednocześnie pragnę złożyć serdeczne gratulacje Uczniom i Absolwentom kultywowania wartościowych tradycji, umiłowania wolności, prawdy oraz sprawiedliwości, których podstawy otrzymaliśmy m.in. w szkole.

Dyrekcji i Kadrze życzę satysfakcji w pracy pedagogicznej, wielu sukcesów dydaktycznych oraz nieustającej inspiracji w dążeniu do nowych osiągnięć. To Wy kształtujecie przyszłe generacje Polaków, dając im solidne podstawy zarówno w edukacji, wychowaniu, jak i osobistej zaradności. Kształcenie młodego pokolenia na jak najwyższym poziomie jest bowiem najlepszą inwestycją w przyszłość.

Z wyrazami największego szacunku i serdecznymi pozdrowieniami.

*Dziekan Wydziału*

*Prof. dr hab. Urszula Czarnik*

Olsztyn, 25 października 2024r.